
貸  借  対  照  表  

（2023年３月31日現在） 

（単位 : 千円） 

科   目 金   額 科   目 金   額 

（ 資 産 の 部 ）  

 

流 動 資 産  

現 金 及 び 預 金 

売 掛 金 

商 品 

貯 蔵 品 

前 渡 金 

前 払 費 用 

未 収 入 金 

そ の 他 

 

固 定 資 産  

有 形 固 定 資 産  

建 物 

構 築 物 

機 械 装 置 

器 具 備 品 

土 地 

リ ー ス 資 産 

建 設 仮 勘 定 

 

無 形 固 定 資 産  

借 地 権 

商 標 権 

ソ フ ト ウ ェ ア 

そ の 他 

 

投資その他の資産 

投 資 有 価 証 券 

関 係 会 社 株 式 

長 期 前 払 費 用 

差 入 保 証 金 

敷 金 

建 設 協 力 金 

出 店 仮 勘 定 

そ の 他 

貸 倒 引 当 金 

 

 

6,904,319 

5,967,992 

55,024 

371,584 

52,277 

3,343 

416,701 

35,968 

1,427 

 

21,265,563 

15,090,443 

5,528,186 

722,846 

1,760 

1,329,672 

5,284,331 

2,167,996 

55,649 

 

343,354 

286,252 

306 

38,505 

18,290 

 

5,831,765 

511,277 

25,000 

407,122 

1,585,083 

1,775,117 

1,469,320 

29,112 

108,514 

△ 78,780 

 

（ 負 債 の 部 ）  

 

流 動 負 債  

買 掛 金 

短 期 借 入 金 

１年内返済予定長期借入金 

リ ー ス 債 務 

未 払 金 

未 払 費 用 

未 払 法 人 税 等 

未 払 消 費 税 等 

前 受 金 

預 り 金 

賞 与 引 当 金 

店 舗 閉 鎖 損 失 引 当 金 

 

固 定 負 債  

長 期 借 入 金 

長 期リー ス 債務 

長 期 未 払 金 

預 り 保 証 金 

資 産 除 去 債 務 

店 舗 閉 鎖 損 失 引 当 金 

繰 延 税 金 負 債 

 

 

 

7,926,281 

87,779 

1,784,521 

2,109,567 

221,599 

940,989 

260,243 

91,590 

225,056 

169,656 

1,824,454 

174,823 

36,000 

 

10,032,481 

5,057,888 

2,320,087 

208,672 

81,553 

1,886,408 

135,000 

342,871 

 

負  債  合  計  17,958,762 

 

（純資産の部）  

株 主 資 本 

  資 本 金 

  資 本 剰 余 金 

資 本 準 備 金 

  利 益 剰 余 金 

利 益 準 備 金 

その他利益剰余金 

別 途 積 立 金 

繰越利益剰余金 

 

評価・換算差額等 

  その他有価証券評価差額金 

 

 

 

10,367,496 

100,000 

157,417 

157,417 

10,110,079 

103,380 

10,006,699 

20,740,000 

△ 10,733,300 

 

△ 156,375 

△ 156,375 

 

 

純 資 産 合 計 10,211,120 

資  産  合  計 28,169,883 負債及び純資産合計 28,169,883 

（注）記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。 



 
 

損  益  計  算  書  

自  2 0 2 2年４月 １日 

至 2 0 2 3年３月 3 1日 
     （単位 : 千円） 

科    目 金   額 

売 上 高 

売 上 原 価 

 
22,902,260 

18,444,491 

売 上 総 利 益 
 

4,457,769 

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費      2,323,928 

営 業 利 益 
 

 2,133,840 

営 業 外 収 益  

受 取 利 息 

受 取 配 当 金 

受 取 手 数 料 

不 動 産 賃 貸 収 入 

受 取 保 険 料 

未精算ＩＣカード受入益 

遊 技 機 売 却 益 

補 助 金 収 入 

そ の 他 

 

 

46,808 

24,519 

76,528 

220,327 

103,347 

23,856 

152,278 

23,228 

66,146 

737,042 

 

 

 

 

 

 

 

 

営 業 外 費 用 

支 払 利 息 

支 払 手 数 料 

不 動 産 賃 貸 原 価 

そ の 他 

 

 

320,268 

12,467 

131,372 

109,046 

573,153 

 

 

 

 

経 常 利 益 
 

 2,297,730 

特 別 損 失  416,934 

固 定 資 産 除 却 損 20,905  

減 損 損 失 36,716  

災 害 に よ る 損 失 

店舗閉鎖損失引当金繰入額 

そ の 他 

 

186,240 

171,000 

2,072 

 

 

税 引 前 当 期 純 利 益 

法人税,住民税及び事業税 

法 人 税 等 調 整 額 

 

355,956 

△26,395 

1,880,795 

 

329,561 

当 期 純 利 益  1,551,234 

（注）記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。 

 


